



Hyvää joulua!

MITEN SUKUMME ESIVANHEMMAT VIETTIVÄT JOULUA?

Kuten nykyäänkin, joulu oli entisaikoinakin vuoden suurin juhla, jota oikein odottamalla odotettiin. Kurikkalais-syntyinen kansanperinteen kerääjä, kirjailija **Samuli Paulaharju** kertoo runsaat sata vuotta sitten ilmestyneessä Suomen Kuvalehdessä, että yleinen tapa oli peittää joulupirtin lattia olkipahnoilla ja vuorata katto päreillä.

Joulua vietettiin usein neljäkin päivää yhteen menoon. Varsinaisten joulupyhien lisäksi pyhitettiin aattokin, sekä joulun jälkeinen "Jussin päivä" ja vielä viattomain lastenkin päivä. Sellainen oli tapa Etelä-Pohjanmaalla.

Puolelta päivin aatto jo otettiin vastaan, käytiin joulusaunassa, pukeuduttiin puhtaisiin ja syötiin sitten yltäkyläisyyttä notkuvassa joulupöydässä ja vietettiin iltapuoli leppoisassa joulutunnelmassa.

Jouluaamun pimeässä kokoonnuttiin sankoin joukoin kirkkoon, joka oli sadoin kynttilöin valaistu. Ja teiden varsilla talojen ikkunat loistivat kotitekoisten kynttiläin tuikkeessa, kun niiden ohi ajettiin kulkusten helkyttäessä. Kirkosta poistuessa pantiin toimeen jopa kilpa-ajot, usealla oli eväspullo kirkkoturkin povessa jouluiloa antamassa.

Millaisia jouluperinteitä sinun perheesi ja sukusi historiaan mahtuu?

Voit kertoa meille muistitietoa aiheesta sukuseuramme sivuilla Facebookissa: *Henrik Luoma-Mieltyn suku* - tai vaikkapa jakaa vanhan valokuvan suvun joulusta!



Mieltyn vanha ulkorakennus Isonkyrön Orismalassa

*Onnellista
uutta vuotta 2024!*

KATSE SUKUSEURAN TULEVAISUUTEEN

Henrik Luoma-Mieltyn sukuseura on julkaissut kuusi sukukirjaa, mutta entä jatkossa? Tämän selvittämiseksi seura päätti viime vuoden sukukokouksessaan perustaa Tulevaisuustyöryhmän.

Ryhmän työ käynnistyi keväällä 2023. Tarkoitus on pohtia sukuseuran tulevaa toimintaa ja esimerkiksi nettisivujen kehittämistä. Lisäksi ryhmä miettii, millaista julkaisutoimintaa seuralla mahdollisesti on tulevaisuudessa. Julkaiseminen saattaa tarkoittaa erilaisten sukutarinoiden ja elämänkertojen keräämistä talteen ja digitaalista julkaisemista seuran verkkosivuilla.

Jos sinulla on jo mielessä jotakin aiheita tai jopa valmiita tekstejä, kaiva ne esiin ja kerro niistä! Tulevaisuustyöryhmä ottaa vastaan myös uusia jäseniä. Kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä ryhmän puheenjohtajaan Jaana Puskalaan (puskalajaana@gmail.com).

UUDET KOTISIVUT

Vuoden alussa kävi ilmi, että sukuseuran kotisivujen oli etsittävä uusi kotipesä.

Sukuseura onkin kuluvana vuonna hankkinut suku sivuille uuden kodin ja verkko-osoitteen. Sivut löytyy nyt osoitteesta: luomamieltynsuku.fi

Kotisivujen uudistaminen on vielä käynnissä, mutta sivuilta löytyy jo upouusi verkkokauppa.

SEINÄJOELTA PERÄSEINÄJOEN KAUTTA ISOONKYRÖÖN

Sukuseuran vuoteen mahtui monta mukavaa kohtaamista sukulaisten kanssa.

Seura oli mukana Eteläpohjalaiset Juureni - tapahtumassa Seinäjoella 25. maaliskuuta omalla esittelypaikallaan. Tapahtumassa pidettiin luento suomalaisväestöön rikastuneista taudeista ja niiden periytymisestä, saatiin katsaus Helsingin yliopiston Seinäjoen yksikössä tehtyihin aluehistoriallisiin tutkimusaiheisiin sekä kuultiin esitys Kyrönjokilaakson asutuksesta ja kyröläisten juurista nimistötutkimuksesta tohtoriksi väitelleeltä Matti Leiviskältä.

Kesäkuun lopulla pidettiin sukuseuran hallituksen kokous Peräseinäjoella. Kokousväki tutustui siirtolaisuusmuseoon ja Luoman taloon. Talon omistukseensa hankkinut Sari Hietikko on kunnostanut sitä komeaan kuntoon.

Siirtolaisuusmuseo on Kalajärven rannalla. Alueelta löytyy muun muassa Amerikan taaloilla ostettu Hakalan talo, joka on siirretty sinne Ilmajoelta. Järven rannalla sijaitsee myös Matti Unkurin Siperiasta tuotu talo, jonka rakenteita ja isojen lumikinosten vaatimaa korkeutta maanpinnasta ihmeteltiin joukolla.

Elokuussa seura osallistui Isonkyrön vanhan ajan markkinoille. Markkinoilla oli tänä vuonna ennätysmäärä yleisöä. Sukuseuralla oli hyvä paikka keskellä vilinää.

Kiitoksia kaikille vuoden aikana eri tapahtumissa sukuseuran esittelypisteillä vierailleille!



Sukuseuran hallitus kokousti kesällä Peräseinäjoella. Alla kuva Luoman talosta.





Isonkyrön Valtaalan vanha kivisilta

Sukuseura Eteläpohjalaiset Juureni -tapahtumassa



HANKI OMA KIRJA ITSELLESI TAI JÄLKIPOLVILLE

Sukukirjoja on edelleen saatavana! Henrik Luoma-Mieltyn sukua -kirjaa on julkaistu kaikkiaan kuusi osaa.

Uusimpana julkaisuna vuonna 2022 ilmestyi 720-sivuinen sukukirja, joka keskittyy Helena Tuomaantytär Luoman ja Liisa Tuomaantytär Luoman jälkeläisiin. Kirjassa on sukutietojen lisäksi mielenkiintoisia artikkeleita eri sukuhaarojen edustajien elämästä sekä historialliset katsaukset Viitasaaren ja Kihniän sukutaloihin.

Sukukirjan osia 1-6 voi tilata sukuseuran puheenjohtajalta Matti Korpiaholta (matti.korpiaho@gmail.com) tai seuran verkkosivuilta.

Joulun kunniaksi myönnämme koodilla #joulu23 viiden euron alennuksen allaolevista listahinnoista. Muista mainita koodi tilatessa! Tarjous on voimassa tammikuun 2024 loppuun.

- Osa 1** Kuusi vanhinta sukupolvea, 35 e
- Osa 2** Maria Tuomaantytär Luoman jälkeläiset, 40 e
- Osa 3** Simo Henrikinpoika Mieltyn jälkeläiset, 45 e
- Osa 4** Heikki Björnin, Kaarle Myllärin ja Juho Vähä-Minnin jälkeläiset, 50 e
- Osa 5** Antti Tuomaanpoika Luoman jälkeläiset, 55 e
- Osa 6** Helena Tuomaantytär Viitasaaren ja Liisa Tuomaantytär Kihniän jälkeläiset, 65 e



Sukutietojen päivittämistä on jatkettu aktiivisesti sukuseurassa tänäkin vuonna. Olemme tehneet pitkäjänteistä työtä esimerkiksi Amerikkaan muuttaneiden sukulaistemme jäljittämässä.

Tarvitsemme kuitenkin edelleen sukulaisten apua erityisesti 1900-luvulla eläneiden suvun jäsenten tietojen päivittämisessä. Syntymä-, vihki- ja kuolintietojen lisäksi haluamme rikastuttaa sukututkimusta keräämällä sukuumme kuuluvien henkilöiden elämäntarinoita.



Ota meihin yhteyttä kotisivujemme, sähköpostin, Facebookin tai puhelimen välityksellä.

*Toivotamme kaikille
rauhallista joulua!*

Sukuseuran hallitus

*Huom! Seuraava sukukokous järjestetään
runsaan puolentoista vuoden kuluttua elokuussa 2025!*